



۲۰ سال پس از اتهام به قتل همسر

متهم متواری از سوئد اخراج و در ایران دستگیر شد

گروه حوادث/ مرد میانسال که ۲۰ سال قبل پس از کشته شدن همسرش از کشور فرار کرده و به سوئد رفته بود، وقتی از آنجا اخراج شد در فرودگاه امام خمینی (ره) از سوی پلیس دستگیر اما منکر ارتکاب قتل شد.



مواجه شدم. با شناسایی هویت قاتل دستور تحقیقات صادر شد و در ادامه بررسی ها کارآگاهان دریافته متهم مخفیانه از کشور فرار کرده است.

رسانده است. دخترم دو فرزند داشت و آنها در زمان جنایت در خانه حضور نداشتند. به دنبال این تماس سراسیمه خودم را به خانه رساندم و با جسد دخترم

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سال ۸۲ مرد میانسالی هراسان با پلیس تماس گرفت و از قتل دخترش خبر داد. با اعلام این خبر بلافاصله تیم جنایی راهی محل حادثه که یکی از شهرستان های اطراف کرمانشاه بود، شدند. با حضور در محل آنها با جسد زن جوان مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. قتل در ورودی خانه سالم بود و بهم ریختگی خانه حکایت از درگیری بین قاتل و مقتول داشت. همچنین آثار «دفاع از خود» روی بدن قربانی جنایت به چشم می خورد. متخصصان پزشکی قانونی در ماینات اولیه اعلام کردند از زمان قتل مدت زیادی نگذشته و علت اولیه نیز ضربات چاقو است. مرد میانسال که گزارش قتل را به پلیس داده بود در تحقیقات گفت: ساعتی قبل هرمز، داماد تماس گرفت و مدعی شد که دخترم را به قتل

دستگیری در فرودگاه

۲۰ سال از فرار مخفیانه هرمز از ایران گذشته بود تا اینکه جمعه ۲۸ اردیبهشت، مأموران فرودگاه امام خمینی (ره) هنگام ورود مسافران کشور سوئد به ایران، متوجه مرد میانسالی شدند که به خاطر تخلفاتی که در کشور سوئد مرتکب شده بود از آن کشور اخراج شده و به ایران برگشته بود. زمانی که مشخصات مرد اخراجی در سیستم پلیس وارد شد، اطلاعات پلیسی نشان داد که او ۲۰ سال قبل به اتهام قتل همسرش در یکی از شهرستان های کرمانشاه، تحت تعقیب بوده اما از کشور فرار کرده بود.

با برآمدن این موضوع و پس از هماهنگی های قضایی، مرد میانسال بازداشت و به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد. همزمان کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت از پلیس کرمانشاه استعلام گرفته و مشخص شد که هرمز همان مردی است که ۲۰ سال قبل مرتکب جنایت شده و سال ها فراری بوده است.

فرار به خاطر اعتراف اشتباه

او در تحقیقات اولیه منکر قتل شد و در ادامه بررسی ها کارآگاهان دریافته متهم مخفیانه از کشور فرار کرده است.

حوادث جهان

تیراندازی در جنوب شرق مکزیک با ۶ کشته

حادثه تیراندازی در یک گرد همایی تبلیغاتی در ایالت «چیپاس» مکزیک، موجب مرگ ۶ نفر از جمله یک نامزد شهرداری شد. در حالی که این حادثه در روز پنجشنبه اتفاق افتاده، اما خبر آن روز شنبه رسانه های شده است. دادستانی ایالتی تحقیقات در مورد این حادثه را آغاز کرده است. تاکنون جزئیات بیشتری از این حادثه منتشر نشده است. پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی عاملان این تیراندازی و انگیزه آنها از این جنایات آغاز کرده است.

بارندگی شدید و سیلاب در آلمان



بخش بزرگی از ایالت «زارلاند» آلمان روز جمعه دچار سیل شد. تاکنون تلفاتی ناشی از وقوع این حادثه گزارش نشده است. بخش جنوب شرقی این ایالت بیشتر تحت تأثیر سیل و بارندگی قرار گرفته است. در همین حال

در برخی از مناطق، ساکنان مجبور شدند از آپارتمان های خود تخلیه شوند. هشداری بارش باران شدید در بیشتر مناطق غرب این کشور صادر شد اما زارلاند در نهایت بیشترین بارندگی را متحمل شد.

به گفته کارشناسان، به ازای هر یک درجه سانتیگراد افزایش در متوسط دمای زمین، جو می تواند حدود هفت درصد رطوبت بیشتر را در خود نگه دارد. این تغییر می تواند به تشکیل قفلات بیشتر باران و بارندگی شدیدتر که در یک فرجه زمانی کوتاه تر و در یک منطقه کوچک تر منجر شود.

مرگ ۵۰ نفر در طوفان و سیل افغانستان

مقامات محلی افغانستان اعلام کردند ظرف ۲۴ ساعت در ولایت «غور» در غرب این کشور بر اثر سیل و طوفان دست کم ۵۰ نفر کشته و ۱۰ نفر دیگر نیز ناپدید شده اند. مقامات محلی اظهار کردند سیل نقاط مختلف این ولایت را تحت تأثیر قرار داده و تاکنون ۲ هزار خانه مسکونی و ۲ هزار و ۵۰۰ مغازه تخریب شده است. رگبار و سیلاب راه ولایات «هرات» و «فراه» را که همجوار با ولایت غور هستند نیز مسدود کرده است. افغانستان در ماه گذشته شاهد بارش شدید باران و سیل بوده که تلفات جانی و مالی برجای گذاشته است. در همین حال، طی روزهای اخیر ولایت «بغلان» این کشور نیز شاهد بارندگی شدید و جاری شدن سیلاب بوده است که خسارات زیادی نیز برجای گذاشت. سازمان بین المللی «نجات کودکان» در گزارشی ضمن ابراز نگرانی از پیامدهای ویرانگر سیلاب در ولایت «بغلان» واقع در شمال افغانستان اعلام کرد حدود ۴۰ هزار کودک در این ولایت خانه های خود را از دست داده اند.

راز عجیب یک آلبوم قدیمی در مغازه لوازم دست دوم



در یکی از مغازه های کوچک دست دوم فروشی بلژیک، عکس هایی از یک آلبوم قدیمی توجه کارکنان مغازه را به خود جلب کرد که منجر به یک فراخوان جستجوی آنلاین برای یافتن زنی مرزور در آلبومی شد که با همه چهره های معروف آن زمان عکس گرفته بود. این زن در تصاویر خوشحال بود، اما مانند بسیاری از عاشقان عکس گرفتن با سلبریتی های مشهور، شیدا و دیوانه سلبریتی ها به نظر نمی رسید سرانجام یک کارآگاه را از عکس ها را فاش کرد. نام این زن ماریا استونیز لاگراس است. یکی از اعضای سابق انجمن مطبوعات خارجی هالیوود که بیشتر برای پوشش مراسم جوایز سالانه گلدن گلوب شناخته شده است. علیرغم اینکه کسی نمی دانست این عکس ها چگونه به این مغازه رسیده اند، دختر ماریا از طریق یک کانال تلویزیونی بزرگ در بلژیک پیدا شد. ماریا در سال ۲۰۱۶ در سن ۸۷ سالگی درگذشت و گمان می رود که آلبوم عکس او به طور تصادفی و نه داوطلبانه به مغازه های دست دوم فروشی رسیده است. پس از یافتن دختر ماریا، این آلبوم عکس جذاب به بازرگانه شده که خاطرات خاص از مادرش و شغل او بود.

قتل سه گردشگر اسپانیایی در ولایت بامیان

سه گردشگر اسپانیایی و یک غیرنظامی افغان بر اثر تیراندازی در ولایت بامیان در مرکز افغانستان کشته شدند. «پدرو سانچز» نخست وزیر اسپانیا، در پیام رسان اجتماعی X نوشت که از خبر قتل گردشگران اسپانیایی در افغانستان شوکه شده است و وزارت خارجه این کشور اعلام کرد که واحد اوزانس کنسولی به طور کامل بسیج شده است و به قربانیان و خانواده هایشان کمک می شود. چهار مظنون در بامیان که از مهم ترین مناطق توریستی افغانستان است، دستگیر شدند و مقامات گفتند که تحقیقات در جریان است. هنوز مسئولیت این حمله به عهده گرفته نشده است. «عبدالمتین قانی»، سخنگوی وزارت داخله طالبان بدون اشاره به ملیت قربانیان خارجی گفته بود که در این حمله چهار خارجی و سه افغان زخمی شده اند. منطقه کوهستانی بامیان یکی از محوطه های ثبت شده در فهرست میراث جهانی یونسکو است و تندی های بودا در بامیان واقع شده است. این آثار تاریخی در سال ۶۰۰ میلادی ساخته شدند.

انفجار خمپاره قدیمی در بلخ جان ۲ کودک را گرفت



در پی انفجار گلوله خمپاره عمل نکرده و مین چهار کودک و نوجوان در بلخ و بادغیس افغانستان کشته و زخمی شدند. محمد عیسی و ثقیل سخنگوی پلیس استان بلخ اعلام کرد که در پی انفجار گلوله خمپاره

عمل نکرده در روستای «علم خیل»، ۲۰ کودک ۱۰ ساله و هشت ساله جان باختند و یک کودک دیگر زخمی شده است. در همین حال، منابع محلی همچنین اظهار داشتند که یک نوجوان ۱۷ ساله نیز روز پنجشنبه در روستای «جوالق» واقع در استان بادغیس در پی انفجار مین های باقی مانده از جنگ های گذشته جان باخت است. براساس گفته های این منابع، هنگامی که این نوجوان سرگرم بازی با مین بوده، منفجر شده است. این اتفاقات در حالی صورت گرفته که حدود یک ماه پیش نیز انفجار گلوله هاوان عمل نکرده جان چهار کودک را در استان های سمنگان، فاریاب و هرات گرفت.

مجازات مرگ

در انتظار پسری که به خاطر رفاقت آدم کشت



گروه حوادث/ مرد جوانی که به خاطر دوستش پسر جوانی را به قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، فروردین سال ۱۴۰۲ گزارش یک نزاع دسته جمعی در حاشیه اتوبان باقری به پلیس اعلام شد، پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با بررسی های اولیه مشخص شد پسر جوانی روی زمین افتاده و از ناحیه گردن مجروح شده است که وی به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات وارده جان باخت و جسدش با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

با مرگ وی، مأموران شناسایی عاملان قتل را در دستور کارشان قرار دادند و دریافته مقتول از چند ماه قبل با یکی از دوستانش به نام شهرام اختلاف و درگیری های داشته است و بارها در فضای مجازی برای یکدیگر خط و نشان کشیده اند.

به این ترتیب شهرام ۲۹ ساله به عنوان مظنون ردیابی و بازداشت شد و به درگیری با مقتول اعتراف کرد و گفت: روز حادثه با او و دوستانش درگیر شدیم اما من ضربه ای به او نزندم و اکبر و کریم او را به قتل رسانده اند. پس از آن کریم و اکبر بازداشت شدند و آنها هم به درگیری اعتراف کردند.

در ادامه مأموران فیلم دوربین های مدار بسته محل را مورد بررسی قرار دادند و مشخص شد چاقو در دستان کریم و اکبر بوده است. به این ترتیب برای شهرام و کریم به اتهام معاونت در قتل و برای اکبر به اتهام مشارکت در جنایت کیفرخواست صادر

ناپدید شدن زن جوان در مسیر آرایشگاه

گروه حوادث/ پرونده زن جوانی که ۶ ماه بعد از ازدواجش به طرز مرموزی ناپدید شده با شکایت پدرش در دست بررسی پلیس قرار گرفت.

میانسانی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن دخترش خبر داد. او در تحقیقات گفت: ملیکا چند روزی است که ناپدید شده و داماد مدعی است که از سرنوشت او بی اطلاع است. نگران دخترم هستم و احتمال می دهم بلایی

سرش آمده باشد. از همسرش نیز شکایت دارم و تصور می کنم او از سرنوشت دخترم مطلع باشد. با شکایت مرد میانسال به دستور بازپرس حمیدرضا کیاستی، همسر ملیکا به دادسرا احضار شد. مرد جوان در تحقیقات گفت: ۶ ماه

قبل از طریق اقوام یا همسر آشنا شدیم و ازدواج کردیم. اختلافی با همسر نداشتم و ملیکا روز حادثه برای رفتن به آرایشگاه خانه را ترک کرد و طلاهایش را هم با خود برد. بعد از آن دیگر از او خبری ندارم و نمی دانم چه اتفاقی برایش رخ کرد.